
 

 



 
Position Part number Název Name 

0 207500000 Motor Motor 
Nedodává se jako ND, servisní karta. 

3 207500003 Hlava válce Cylinder head 
4 207500004 Těsnění hlavy válce Cylinder head gasket 
5 

207500007 

Šroub M4x8 Bolt M4x8 
6 Doraz planžety Valve plate 
7 Planžeta ventilu Valve 

10 Planžeta ventilu Valve 
11 Doraz planžety Valve plate 
12 Šroub M4x6 Bolt M4x6 
8 207500008 Deska ventilu Valve board 
9 207500009 Těsnící kroužek Seal ring 

13 207500013 Příruba hlavy válce Cylinder head block 
14 207500014 Válec Cylinder 
15 207500015 Šroub pístu Bolt 
16 207500016 Píst Piston 
17 207500017 Pístní kroužek Piston ring 
18 207500018 Ojnice Connecting rod 
19 207500019 Kliková skříň přední (s otvorem) Front crankcase (with hole) 
20 6006-ZZ Ložisko 6006-2Z Bearing 6006-2Z 
21 207500021 Excentr Eccentric shaft 
22 207500022 Ventilátor přední Front fan 
23 207500023 Kryt ventilátoru Fan cover 
25 208000041 Rychlospojka Quick connector 
26 JDV3050-52 Regulátor tlaku 4-cestný Pressure regulator 4-way 
27 208000043 Manometr malý Pressure gauge small 
28 208000045 Spojka mezi regulátorem a spínačem Connector between regulator and switch 
29 208000046 Pojistný ventil Safety valve 
30 208000047 Tlakový spínač Pressure switch 
31 208000044 Manometr velký Pressure gauge big 
32 207500032 Rukojeť Handle grip 
34 207500034 Nádoba 24L Tank 24L 
35 207500035 Silenblok nádoby Tank shock absorber 
36 207500036 Kolo Wheel 
38 207500038 Silenblok motoru Motor shock absorber 
39 207500039 Kondenzátor Capacitor 
40 207500040 Skříň kondenzátoru Capacitor box 
42 207500042 Ventil nádoby Tank valve 
43 207500043 Elektromagnetický ventil Solenoid valve 
44 6203-ZZ Ložisko 6203-2Z Bearing 6203-2Z 
45 207500045 Rotor Rotor 
48 207500048 Stator Stator 
49 207500049 Tlaková hadice Pressure pipe 
50 207500050 Koleno Elbow 
51 207500051 Spojovací trubice vč. o kroužků Connecting pipe with o ring 
53 207500053 Vzduchový filtr Air filter 
54 207500054 Kliková skříň zadní Rear crankcase 
56 207500056 Šroub M8 (červík) Screw M8 
57 207500057 Zadní ventilátor Rear fan 
60 HECHT002024 Příslušenství Inflating gun kit 
61 HECHT002026 Příslušenství Inflating gun kit 

 


